UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ba Tơ, ngày 10 tháng 12 năm 2023

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Từ ngày 11/12/2023 đến ngày 15/12/2023)

THỨ/NGÀY/BUỔI NỘI DUNG
THỜI

GIAN

ĐỊA

ĐIỂM

THÀNH

PHẦN

Hai

11/12

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Dự Hội nghị thực hiện

quy trình rà soát bổ sung

quy hoạch cán bộ nhiệm

kỳ 2020-2025, 2021-

2026, 2025-2030…

7h30’

Nhà SH văn hoá

TDP Nam Hoàn

Đồn

Đ/c Hải

Làm việc với Đoàn kiểm

tra Sở giáo dục và đào

tạo về lựa chọn SGK

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
CB,GV

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Ba

12/12

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Sinh hoạt chuyên môn

nghiệp vụ Tổ bộ môn

Âm nhạc, Mĩ thuật năm

học 2023-2024

7h45’

Trường

TH&THCS Ba

Điền

Đ/c Tuyết

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Tư

13/12

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

2

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Năm

14/12

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

     Sáu

  15/12

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Sinh hoạt chuyên môn

môn Lịch sử năm học

2023–2024 của Tổ

nghiệp vụ bộ môn cấp

huyện

01 ngày
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
Đ/c Hạnh, Điệp

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

       Nơi nhận:

           - HĐSP;

           - Lưu: VT.

                HIỆU TRƯỞNG

                                           (Đã ký)

               Nguyễn Mậu Hải